SG250250SV-6.75 Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Leader Tech Inc. SG250250SV-6.75 Leader Tech Inc. -toimittaja Leader Tech Inc. -jakelija
Leader Tech Inc. SG250250SV-6.75
Leader Tech Inc.
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO SG250250SV-6.75
VALMISTAJA Leader Tech Inc.
KUVAUS .250"W X .250"H X 6.75"L--SQUARE
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA
TIETOLOMAKE
LEVEYS 0.250" (6.35mm)
TYYPPI Fabric Over Foam
MUOTO -
SARJA -
PINNOITUS - PAKSUUS -
PLATING -
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -40°C ~ 70°C
MATERIAALI Polyurethane Foam, Nickel-Copper Polyester (NI/CU)
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 4 Weeks
PITUUS 6.750" (171.45mm)
KORKEUS 0.250" (6.35mm)
KIINNITYSTAPA -
SG250250SV-6.75
Osa numero: SG250250SV-6.75
Valmistaja / merkki: Leader Tech Inc.
Tuotteen Kuvaus .250"W X .250"H X 6.75"L--SQUARE
lomakkeissa:
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SG250250SV-6.75.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
SG250250SV-6.75: n tekniset tiedot
SG250250SV-6.75.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
SG250375R-24.00
valmistajat:  Leader Tech Inc.
Kuvaus:  .250"H X .375"W X 24"L--RECTANGU
Varastossa:  Out stock
RFQ
SG250375D-48
valmistajat:  Leader Tech Inc.
Kuvaus:  FSG, .25"H X .375"W X 48"L
Varastossa:  50 pcs
RFQ
SG250375D-00.40
valmistajat:  Leader Tech Inc.
Kuvaus:  .250"H X .375"W X 0.40"L--D SHAP
Varastossa:  Out stock
RFQ
SG228025DS
valmistajat:  Leader Tech Inc.
Kuvaus:  D-SUB CONNECTOR SHIELD GASKETS,
Varastossa:  116 pcs
RFQ
SG250375R-48
valmistajat:  Leader Tech Inc.
Kuvaus:  .250"H X .375"W X 48"L--RECTANGU
Varastossa:  Out stock
RFQ
SG240
valmistajat:  Ametherm
Kuvaus:  ICL 40 OHM 15% 2A 15.88MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
SG230
valmistajat:  Ametherm
Kuvaus:  ICL 20 OHM 15% 1.75A 12.7MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
SG250375D-24
valmistajat:  Leader Tech Inc.
Kuvaus:  .250"H X .375"W X 24"L--D SHAPED
Varastossa:  Out stock
RFQ
SG230
valmistajat:  Hamlin / Littelfuse
Kuvaus:  GDT 230V 1KA SURFACE MOUNT
Varastossa:  Out stock
RFQ
SG250500R-8
valmistajat:  Leader Tech Inc.
Kuvaus:  .250"H X .500"W X 8"L--RECTANGUL
Varastossa:  Out stock
RFQ
SG220
valmistajat:  Ametherm
Kuvaus:  ICL 10 OHM 15% 3A 11.4MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
SG250
valmistajat:  Ametherm
Kuvaus:  ICL 120 OHM 15% 3A 23.5MM
Varastossa:  Out stock
RFQ